
Ligne 88SEP05 EP05 - BOUXIERES AUX BOIS - EPINAL

Ligne scolaire : l'accès est autorisé par le conducteur à tout voyageur, en fonction du nombre de places disponibles après l'embarquement de tous les élèves.

ALLER Période scolaire

1

Commune Jour de circulation lmMjv--

BOUXIERES-AUX-BOIS Fontaine 06:30

MAZELEY Eglise 06:36

9 Rue de Darnieulles 06:37

GIGNEY Rue d' Epinal 06:40

FOMEREY Centre 06:43

DOMEVRE-SUR-AVIERE Eglise 06:54

UXEGNEY Mairie 06:59

DARNIEULLES  659 Rue d'Epinal (Garage) 07:01

126 Rue de la Gare (la Poste) 07:04

845 Rue de la Gare 07:05

UXEGNEY Rue de la gare (Stade) 07:07

SANCHEY 29 Rue de la Libération 07:09

Place de l'An 2000 07:12

EPINAL Lycée L. Lapicque 07:21

Gare Routière 07:25

Services

Témoin ou victime d'un cas de harcèlement,
appelle le 30 18Horaires valables à partir du 03/04/2024

Service Transport 88
Transporteur : KEOLIS



Ligne 88SEP05 EP05 - BOUXIERES AUX BOIS - EPINAL

Ligne scolaire : l'accès est autorisé par le conducteur à tout voyageur, en fonction du nombre de places disponibles après l'embarquement de tous les élèves.

RETOUR Période scolaire

2 3 4

Commune Jour de circulation --M---- lm-jv-- lmMjv--

EPINAL Gare Routière 12:25 17:35 18:45

LES FORGES Mairie 12:35 17:45 18:55

Ancienne Tuilerie 12:36 17:46 18:56

UXEGNEY Rue de la gare (Stade) 12:39 17:49 18:59

DARNIEULLES 845 Rue de la Gare 12:41 17:51 19:01

126 Rue de la Gare (la Poste) 12:42 17:52 19:02

 659 Rue d'Epinal (Garage) 12:43 17:53 19:03

UXEGNEY Mairie 12:47 17:57 19:07

DOMEVRE-SUR-AVIERE Eglise 12:52 18:02 19:12

FOMEREY Centre 12:58 18:08 19:18

GIGNEY Rue d' Epinal 12:59 18:09 19:19

MAZELEY 9 Rue de Darnieulles 13:02 18:12 19:22

Eglise 13:03 18:13 19:23

BOUXIERES-AUX-BOIS Fontaine 13:09 18:19 19:29

Services

Témoin ou victime d'un cas de harcèlement,
appelle le 30 18Horaires valables à partir du 03/04/2024

Service Transport 88
Transporteur : KEOLIS


